
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXІV сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

15 травня 2025 року                                                                                                    № 2012 - VІІІ 

 
Про безоплатне прийняття до комунальної власності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області об’єктів системи водопостачання та водовідведення 

22-х квартирного житлового будинку по вулиці Новоселів, 35-А, котеджів по вулиці 

Новоселів, 35-Б, В, Г, Д, Е, Ж та провулок Миру, 11, 13, 15, 17, село Молодіжне, 

Одеський район, Одеська область та їх подальшу безоплатну передачу до комунальної 

власності Чорноморської міської територіальної громади Одеського району Одеської 

області 

 
Відповідно до ст. 26, 30, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Правил користування системами централізованого комунального водопостачання та 

водовідведення в населених пунктах України, затверджених Наказом Міністерства з питань 

житлово-комунального господарства України від 27.06.2008р. № 190, рішення 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області від 11.04.2025 № 827-VIII 

«Про надання згоди на безоплатне прийняття від Великодолинської селищної ради до 

комунальної власності Чорноморської міської територіальної громади об’єктів системи 

водопостачання та водовідведення», враховуючи звернення забудовника/власника Дрожина 

В.Г. від 04.10.2024 р. №03-24/685-Д-24, з метою забезпечення населення належними 

послугами водопостачання і водовідведення, та подальшого обслуговування вищезазначених 

об’єктів комунальним підприємством «Чорноморськводоканалом» Чорноморської міської 

ради Одеського району Одеської області, приймаючи рекомендації постійної комісії з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій, Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Безоплатно прийняти від забудовника/власника Дрожина В.Г. до комунальної 

власності Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області об’єкти 

системи водопостачання та водовідведення до житлових будинків: 22-х квартирного 

житлового будинку по вулиці Новоселів, 35-А, котеджів по вулиці Новоселів, 35-Б, В, Г, Д, 

Е, Ж та провулок Миру, 11, 13, 15, 17, село Молодіжне, Одеський район, Одеська область, 

які складаються з: мережа водопроводу загальною протяжністю - 117,5 м., в тому числі: 

діаметр 110 мм., матеріал труб - поліетилен марка ПЕ 80, довжина 61,0 м.; діаметр 40 мм., 

матеріал труб - поліетилен марка ПЕ 80, довжина 56,5 м.; засувка Ду 100 мм в колодязі – 1 

од.; засувка в ковері – 1 од.; пожежний гідрант в колодязі – 1 од.; водопровідні колодязі – 2 

од.; мережа самопливної каналізації загальною протяжністю 290,0 м., діаметр 160 мм., 

матеріал труб - поліетилен ПВХ; каналізаційні колодязі – 14 од., та оформити належним 

чином акт приймання-передачі. 

 



2 

2. Створити комісію для безоплатного прийому-передачі від забудовника/власника 

Дрожина В.Г. до комунальної власності Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області об’єкти системи водопостачання та водовідведення до житлових будинків: 

22-х квартирного житлового будинку по вулиці Новоселів, 35-А, котеджів по вулиці 

Новоселів, 35-Б, В, Г, Д, Е, Ж та провулок Миру, 11, 13, 15, 17, село Молодіжне, Одеський 

район, Одеська область, згідно з Додатком 1 до цього рішення. 

3. Комісії здійснити необхідні заходи щодо безоплатної передачі від 

забудовника/власника Дрожина В.Г у комунальну власність Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області об’єкти системи водопостачання та водовідведення 

до житлових будинків: 22-х квартирного житлового будинку по вулиці Новоселів, 35-А, 

котеджів по вулиці Новоселів, 35-Б, В, Г, Д, Е, Ж та провулок Миру, 11, 13, 15, 17, село 

Молодіжне, Одеський район, Одеська область та оформити акт прийому-передачі.  

4. Передати безоплатно з комунальної власності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області об’єкти системи водопостачання та водовідведення до 

житлових будинків: 22-х квартирного житлового будинку по вулиці Новоселів, 35-А, 

котеджів по вулиці Новоселів, 35-Б, В, Г, Д, Е, Ж та провулок Миру, 11, 13, 15, 17, село 

Молодіжне, Одеський район, Одеська область, які складаються з: мережа водопроводу 

загальною протяжністю - 117,5 м., в тому числі: діаметр 110 мм., матеріал труб - поліетилен 

марка ПЕ 80, довжина 61,0 м.; діаметр 40 мм., матеріал труб - поліетилен марка ПЕ 80, 

довжина 56,5 м.; засувка Ду 100 мм в колодязі – 1 од.; засувка в ковері – 1 од.; пожежний 

гідрант в колодязі – 1 од.; водопровідні колодязі – 2 од.; мережа самопливної каналізації 

загальною протяжністю 290,0 м., діаметр 160 мм., матеріал труб - поліетилен ПВХ; 

каналізаційні колодязі – 14 од. у комунальну власність Чорноморської міської територіальної 

громади в особі Чорноморської міської ради  Одеського району Одеської області. 

5. Визначити уповноважених представників від Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області для здійснення необхідних заходів щодо безоплатної 

передачі у комунальну власність Чорноморської міської територіальної громади в особі 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області об’єкти системи 

водопостачання та водовідведення до житлових будинків: 22-х квартирного житлового 

будинку по вулиці Новоселів, 35-А, котеджів по вулиці Новоселів, 35-Б, В, Г, Д, Е, Ж та 

провулок Миру, 11, 13, 15, 17, село Молодіжне, Одеський район, Одеська область, згідно з 

Додатком 2 до цього рішення та оформити акт прийому-передачі. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 



1 

Додаток 1 

до рішення Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області              

від 15 травня 2025 року № 2012 – VІІІ 

 

 

Склад комісії 

щодо безоплатного прийому-передачі від забудовника/власника Дрожина В.Г. до 

комунальної власності Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області об’єкти системи водопостачання та водовідведення до житлових будинків:                   

22-х квартирного житлового будинку по вулиці Новоселів, 35-А,                                             

котеджів по вулиці Новоселів, 35-Б, В, Г, Д, Е, Ж та провулок Миру, 11, 13, 15, 17,                   

село Молодіжне, Одеський район, Одеська область 

 

 

Голова комісії:                                                                                          

секретар Великодолинської  селищної ради  

Одеського району Одеської області                                                                  Світлана КУРКО 

 

Секретар комісії: 

спеціаліст I категорії Відділу містобудування, архітектури 

та житлово-комунального господарства Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області                                        Катерина ТРОЯН                                                                                         

 

Члени комісії:  

директор Комунального підприємства «Великодолинське»                          Сергій ГОНЧАРОВ 

 

директор Комунального підприємства«Молодіжне-2» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області        Андрій БАЛИК 

 

староста села Молодіжне                                                                                    Віктор ХОДИКІН 

 

Забудовник/власник                                                                            

За згодою:                                                                                                            Віктор ДРОЖИН  

 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 



1 

Додаток 2 

до рішення Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області              

від 15 травня 2025 року № 2012 - VІІІ 

 

 

Склад 

уповноважених представників від імені Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області для здійснення необхідних заходів щодо безоплатної передачі у 

комунальну власність Чорноморської міської територіальної громади в особі 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області об’єкти системи 

водопостачання та водовідведення до житлових будинків: 22-х квартирного житлового 

будинку по вулиці Новоселів, 35-А, котеджів по вулиці Новоселів, 35-Б, В, Г, Д, Е, Ж та 

провулок Миру, 11, 13, 15, 17, село Молодіжне, Одеський район, Одеська область 

 

 

 

секретар Великодолинської селищної ради  

Одеського району Одеської області                                                                  Світлана КУРКО 

 

директор Комунального підприємства «Великодолинське»                          Сергій ГОНЧАРОВ 

 

директор Комунального підприємства«Молодіжне-2» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області        Андрій БАЛИК 

 

староста села Молодіжне                                                                                    Віктор ХОДИКІН 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


